LE BLAVET 10 ET 11 OCTOBRE 2020

Course de Cote Vitesse Championnat de France Anciennes
Classement de la course 3 - vitesse categorie 11/10/20

Cit Dos. Nom et prénom

Catégorie

Temps

Ecart

1 3 VIAL Claude

1 588 BOCARD Maelig

1 661 TARBOURIECH Christian
2 629 BOCARD Etienne

Classe 8 side

1 839 CRETIN Frangois

10/10/2020 / BAGNOLS EN FORET

Classe 3

Classe 5

Classe 6
Classe 6

Classe 8 side

2:31.023

1:42.366

1:30.858
1:41.750

1:37.965

10.892
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